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Dane techniczne

252022-11 Oras Apollo - Raczka natrysku

EAN: 6414150080616
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0Oszczedzajaca wode i energie raczka natrysku Oras Apollo ECO

z sitkiem posiadajacym system zapobiegajacy osadzaniu sie kamienia. Przeptyw wody ograniczony do 7 [/ min.

Biata

e Rozwiazania natryskowe e Kontrola przeptywu Eco

e  Akcesoria e 7l/min.

e Biaty

Wtasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca
Cisnienie robocze
Wielkos¢ przytacza

Material

Przepisy prawne

EN standard
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max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

Composite

EN 1112

270

175

G1/2 %

1
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